附件

[bookmark: _GoBack]申报资料要求

1.单位申请书（见格式）
2.申请单位概况表（见格式）
3.单位法律地位证明文件（见格式）
4.自我声明（见格式）
5.调查采样人员一览表（见格式）
6.近5年完成的相关工作业绩一览表（见格式）
7.仪器设备配置一览表（见格式）
8.土壤调查采样工作实施预案（含组织方案、质量控制、安全保障、重难点解决方案等）

湖南省第三次全国土壤普查
外业调查采样培训单位
申报资料
（格式）

 申请单位  （盖章）：
 法定代表人（盖章）：
 申   请   日  期：    年    月    日
1、单位申请书
（格式）

我单位自愿申请参加湖南省第三次全国土壤普查外业调查与采样培训，提交《湖南省第三次全国土壤普查外业调查采样培训单位申请书》和相关材料，承诺所提供的情况均真实、有效，并在今后参与湖南省第三次全国土壤普查野外调查与采样工作中，严格按照全国第三次土壤普查相关技术规范开展外业工作，按照《第三次全国土壤普查全程质量控制规范（试行）》要求开展内部质量控制，并在规定时间内完成外业工作，提交相应资料，自觉接受国务院第三次全国土壤普查领导小组办公室和省级第三次土壤普查领导小组办公室组织的质量监督检查和考核。
我单位相关人员承诺严格遵守普查工作的保密制度，不泄露相关技术资料和数据。

                   法定代表人：
                   申请单位：
                                  年   月   日

2、申请单位概况表（格式）
	名   称

	地   址

	统一社会信用代码

	邮   编

	电子邮箱

	法定代表人

	法人手机

	联 系 人

	职    务

	联系人手    机

3、单位法律地位证明文件（格式）

3.1 企业营业执照（事业单位法人证书）复印件（加盖公章）

3.2 法定代表人（单位负责人）身份证明

投标人名称：
统一社会信用代码：
注册地址：
姓名：         性别：         年龄：         职务：         系         （投标人名称）的法定代表人（单位负责人）。
特此证明。
附：法定代表人（单位负责人）身份证复件。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

申请单位名称（盖单位章）：
日期：         年    月   日

[bookmark: _Toc31938][bookmark: _Toc1143][bookmark: _Toc3552]3.3  授权委托书

本人          （姓名、职务）系                         （申请单位名称）的法定代表人（单位负责人），现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改              （项目名称）申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

申请单位名称（盖单位章）：
法定代表人（单位负责人）（签字或印章）：
委托代理人（签字或印章）：
日期：         年    月   日

3.4  信用中国、湖南信用三年内经营活动无重大违法查询
3.5  近三年依法纳税记录、本单位参与调查采样技术人员社保记录
3.6  2021年度财务审计报告

4、自  我  声  明
（格式）

作为申请外业调查采样单位的法定代表人，本人代表本单位就申请承担第三次全国土壤普查外业调查与采样任务做以下声明：
1.本单位保证提交的《湖南省第三次全国土壤普查外业调查与采样培训申请书》及附属证明材料内容客观、真实，无虚报信息。
2.本单位具有独立的法人资格，并具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录、三年内在经营活动中没有重大违法记录。
3.本单位承诺严格按照《农业农村部农田建设管理司关于开展土壤普查前期准备工作的通知》、土壤普查野外调查与采样技术规范（征求意见稿）、全国第三次土壤普查全程质量控制技术规范（征求意见稿）等要求开展外业调查与采样工作并全程进行内部质量控制。同时，自觉接受国务院第三次全国土壤普查领导小组办公室和省级第三次全国土壤普查领导小组办公室组织的质量监督检查和考核。
4.本单位承诺外聘野外调查采样人数不高于本申请单位参与该项工作的在职人员数量，不同时受聘于两家以上单位，保证外聘人员全程参与土壤普查外业调查采样工作，保证聘用人员中没有湖南省第三次全国土壤普查专家顾问组和技术专家指导组的专家。
5.本单位承诺每个调查小组不少于3人，其中技术领队具有土壤学（含土壤农化、农业资源环境、土壤学）专业背景，并全部获得全国土壤普查办或湖南省土壤普查办颁布发的“第三次全国土壤普查外业调查采样技术培训结业证书”。
6.本单位承诺配备完成野外调查采样工作所需的设施设备。
以上承诺如未履行完全，本单位视为自动放弃参与此次外业调查与采样培训申请。

申请单位法定代表人（签名）：

年     月     日

5、调查采样人员一览表（格式）

申请单位名称（盖章）：
	序号
	姓名
	专业
	学历
	职称
	本项目拟担任岗位
	本单位人员/外聘人员
	备注

注：后附社保证明、毕业证、职称证、劳动合同等相关证明材料。
申请单位法定代表人或授权委托人签字：
        年     月     日

6、近五年相关业绩一览表（格式）

申请单位名称（盖章）：
	序号
	项目名称
	业主方
	完成情况
	备注

备注：完成情况填写“已完成”、“在建”、“未建”，后附合同等相关证明材料。

申请单位法定代表人或授权委托人签字：

年     月     日

7、仪器设备配置一览表（格式）

申请单位名称（盖章）：
	序号
	仪器设备名称
	型号
	数量
	备注

注：后附采购发票、照片等相关证明材料

申请单位法定代表人或授权委托人签字：

年     月     日

—18—